PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От________15.12.____________ 2025 г.

  №__1236__

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 № 371 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.04.2023 № 371 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области» следующего содержания:

1.1. Состав экспертной комиссии администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
Приложение
к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 15.12.2025 № 1236
Состав

экспертной комиссии администрации округа

Председатель комиссии:

Федина Е.В. – заместитель главы администрации округа, начальник управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии:

Сергунина Н.Ю. – заведующий архивным сектором управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
Секретарь комиссии:

Климова В.В. – консультант юридического отдела управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Бакулина Т.А.– начальник отдела бюджетного учета управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Кузьмина С.Д. – главный специалист сектора по труду и социальным вопросам управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Лапшина В.Н. – ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и градостроительной деятельности управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Макарова Г.М. – экономист 2 категории управления экономического развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

PAGE